
 

Dodavatel: IČ: 06199089

REA Center s.r.o.

Bártlova 2947/12

193 00 Praha 9

DIČ: CZOG199089

 

DANovÝ DOKLAD č. 320181295

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

320181295

 

 

Městský soud v Praze

oddíl C, vložka 277922

 

Bankovní spojení:

Banka: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 115-4576090297/0100

IBAN/SWIFT: C25401000001154576090297 / KOMBCZPPXX
 

Středisko: 3 Zakázka: 0

Objednáno dne: 21.08.2018

Dodací list č.:

Forma úhrady: převodem

Způsob dopravy: REA CENTER

 

Odběratel: lČ: 65496604

Městská knihovna Šumperk, příspěvková organizace

28.října 1280/1

787 01

Tel.: 583 553 423

DIČ:

Šumperk

Fax:

 

 

Datum splatnosti:

Datum vystavení:

Datum uskutečnění plnění/přijetí platby: 21.08.2018

31.08.2018

21 .082018

 

 

 

 

 

 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ Sazba DPH Sleva Celkem

1.783-311 podlstroj BR 40/10 C Adv v.č. 036186 ks 1,000 42 500,00 21% 51 425,00 .,

1533-2102 podlstroj B 40 W Bp D 51

v.č. 026034 ks 1,000 109 000,00 21% 131 890,00

6.369-079 pad červený ks 1,000 2 125,00 21% 2 571,25

4.762-534 unašeč padu ks 1,000 4 562,00 21 % 5 520,02 „„

6.295-120 chemie RM 69 - 10| ks 1,000 1 090,00 21% 1 318,90

1.783-311 podlstroj BR 40/10 C Adv v.č. 037226 ks 1,000 42 500,00 21% 51 425,00

Záruka BR 40/10 - 12 měsíců.

Celkem k úhradě CZK

Rozpis DPH (CZK): Základ DPH DPH Celkem

V sazbě 21% 201 777,00 42 373,00 244 150,00

Součet 201 777,00 42 373,00 244 150,00

  
 

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovat penále

ve výši 0.05 % za každý den prodlení.

 
Vystavil: Macková Jitka E-mail: sumperk©rea-cz.cz

Telefon: 583 215 479 Fax:  
 

*UC170159-8, program firmy© MRP - Informatics, s.r.o., POBOX 35, 763 15 Slušovice

krymlak
Obdélník



 

Dodavatel: IČ: 06199089 DIČ: C206199089

REA Center s.r.o.

Bártlova 2947/12

193 00 Praha 9

DODACÍ LIST č.

* k faktuře č.: 320181295

 

 

Městský soud v Praze

oddíl C, vložka 277922

 

Bankovní spojení:

Banka: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 115-4576090297/0100

IBAN/SWIFT: CZ5401000001154576090297 / KOMBCZPPXX
 

Odběratel: IČ: 65496604

Městská knihovna Šumperk, příspěvková organizace

28.října 1280/1

787 01 Šumperk

 

 

 

Středisko: 3 Zakázka: 0

Tel.: 583 553 423 Fax:

Objednáno dne: 21.08.2018 D'Či

Forma úhrady: převodem Datum vystavení: 21.08.2018

Způsob dopravy: REA CENTER

Dodáváme Vám
Počet MJ

. 1.783-311 podl.stroj BR 40/10 C Adv v.č. 036186 1,000 ks

1.533-2102 podl.stroj B 40 W Bp D 51

v.č. 026034 1,000 ks

6.369-079 pad červený 1,000 ks

4.762-534 unašeč padu 1,000 ks

6.295-120 chemie RM 69 - 10l 1,000 ks

1.783-311 podl.stroj BR 40/10 C Adv v.č. 037226 1,000 ks

Záruka BR 40/10 - 12 měsíců.
 

V případě nedodržení termínu splatností jsme nuceni účtovat penále

ve výši 0.05 % za každý den prodlení.

Vystavil: Macková Jitka

Telefon: 583 215 479 Fax:

E-mail: sumperk©rea-cz.cz

 
 

%UC170159-8, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice

krymlak
Obdélník
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